市教組 発 第１５号

                        ２０２３年 ６月 １日

各分会委員長 様

                          大阪市教職員組合

                           執行委員長  松岡 誠

      人事評価に関する学習会の開催について

 平素は、市教組の活動にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、教職員の人事評価については、2017年の政令市への権限移譲により、

行政職員については完全相対評価、教育職員については一部相対化を有する相

対評価となっています。

  これにより、評価結果によって昇給やボーナスに影響がでることから、標記

の学習会を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、組合員の方に周知していただき多くの方の参加を要請します。

                  記

１、日 時    ６月２８日（水） 午後６時３０分～

２、場 所     アネックスパル法円坂 ３階１号室

                 地下鉄 谷町線・中央線  谷町四丁目 駅下車 東へ

                 地下鉄 中央線      森ノ宮   駅下車  西へ

                 JR 環状線         森ノ宮   駅下車  西へ

３、内 容  「人事評価の留意点について」

４、定 員     ４０名

５、申し込み  市教組まで電話でお申し込みください。

        なお、定員になり次第締め切らせていただきます。